
Föräldramöte Gusk P09 vt 22 

Närvarande: Anki Andersson, Esrat Qamrul-Eshan, Gabriella, Albin Grenholm, Anna Heldt, Helena 

Cashin, Martin Tjäder, Mattias  Frenne, Mika, Sara, Uffe, Viola Soto, Ylva Almqvist, Andres Soto, Johnny 

Andersson och Henrik Baleiro 

Ordförande: Andres Soto 

Sekreterare: Henrik Baleiro 

 

Välkomna! 

Andres hälsar alla välkomna! 

 

Tränare 

Andres 

Johnny 

Elin 

Henrik 

Vi är fyra som tränar laget; planerar, instruerar och matchcoachar. Vi fattar alla beslut tillsammans efter 

gemensam diskussion. 

Vi kommer vara tränare i två säsonger till. Sedan blir de juniorer och vi blir arbetslösa. 

 

Lagförälder 

Anna Heldt (Frans mamma) kommer vara lagförälder 2022. 

 

Kassör 

Esrat (Eyaz mamma) kommer vara kassör 2022. 

 

Lagkassan 

Vi har 7000 kr i nuläget. Alla pengar går till laget, såklart. 

 

Vi kommer att anordna Gusk-pokalen igen. Cupen var mycket uppskattad av deltagarlagen och gav 5000 

kr till lagkassan. 



 

Om vi inte får till försäljning var samtliga överens om att det behövs betalas en avgift för att dryga ut 

lagkassan. Om någon har bekymmer med att betala en extra avgift kontaktas någon av tränarna, så 

försöker vi hitta en lösning på det. 

 

Sara Andersson (Pelles mamma) kan ansvara för kakförsäljning, men det behövs en person till om vi ska 

få till det. Hör av er till någon tränare eller till Sara om ni vill hjälpa till! 

 

Cuper 

Vi kommer att delta i Franke cup 26/3. 

Vi funderar på om vi ska spela Flygfyren sommarcup 29-31/7. Återkommer med intresseanmälan. 

Andra möjliga cuper – se powerpoint. 

Vi kommer att anordna Gusk-pokalen 2022 i oktober. 

 

Träningsläger 

2/4, en lördag. Eventuellt hittar vi på något kul på söndagen, t.ex. gå på match tillsammans. 

Vi måste se över möjliga träningsplaner innan vi spikar det. 

Vi kommer behöva hjälp under dagen. Vi fick fyra frivilliga: Sara, Esrat, Viola och Helena. (Någon av 

dem/er skulle baka, men jag missade vem) 

 

Gusk-pokalen 2022 

Kommer att genomföras i oktober, inshallah. 

Lagförälder schemalägger föräldrar inom olika arbetsområden. (Vi hjälps åt med att komma fram till vad 

som behövs göras, såklart.) 

 

Seriespel 

2 lag, spel i två serier. Just nu är truppen lite tunn. Vi har några nya killar på gång och hoppas på att vara 

väl förberedda inför alla matcher. 

Spel i Distriktsmästerskap 10/4. 

Från och med nu är det tabeller, och mål räknas. Vårt fokus kommer dock alltid att vara på killarnas 

utveckling och trivsel i kombination med ett bra spel på planen. Sedan vore det kul om vi även skulle 

vinna lite serier och cuper som vi ställer upp i, men det är inte vår prioritet. 



 

Kallelse till match 

Som tidigare. Kom ihåg att svara i tid. Detta för att vi ska kunna förbereda till matcherna på bästa sätt. 

Om någon inte svarar eller inte kan vara med behöver vi så fort som möjligt hitta ersättare. 

 

Träningsnärvaro 

Som tidigare; 50%, 5 veckor innan match. Vi har alltid haft bra uppslutning till träningarna (undantaget 

omikron i kombination med restriktionerna nu i januari och början av februari). Krav på närvaro inför 

match är för barnens skull, så de är väl förberedda för spel. Tidigare år har vi även haft träningsmatcher 

under match-säsong där vi inte haft träningsnärvarokrav. 

 

Fotbollsbolaget 

Externa träningar för olika åldrar inom Gusk. Startar i maj. Gusk är för initiativet med fotbollsbolaget 

som är ett alternativ till extraträningar med t.ex. Sirius. Dock ser de över möjligheten att hitta en intern 

lösning i stället. Det kommer i så fall fortfarande kosta pengar, men inte lika mycket. 

 

Frågor? 

Nya träningstider? 

På tisdag är det schemaläggning, då vet vi. Förmodligen kommer det att bli tisdagar och torsdagar, 

eftersom dessa dagar har flest tider tillgängliga. 

 

Har någon fotbollsskor i storlek 45 till Eyaz, som inte används? 

Hör av er till Esrat i så fall, eller ta med till träning. Henrik ska kolla med några storfotskompisar. 

Eyaz ska ta med ett par 43:or som Albin ska prova. 

 

Fotbollsbolaget - funderingar 

Diskussion om att det är dyrt och kan kännas exkluderande för de barn som inte är med. Det är tråkigt. 

Vi hoppas att Gusk hittar en billigare intern lösning. Det vore också bra om vi fick in mer pengar till laget. 

Fotbollsbolagets träningar har ingenting att göra med våra träningar. Det är externa ledare och 

träningsnärvaron räknas efter våra egna träningar, såklart. 

 

Förtydligande från mötet om vad vi menade med att Fotbollsbolaget är helt frikopplat från laget: 



Det blev kanske lite förvirrat med vilka det är som ligger bakom extraträningar med Fotbollsbolaget och 

syftet. Det stämmer inte att det är ett initiativ från Gusk p09. Det här är ett initiativ från medlemmar 

som är involverade i föreningen Gusk inom olika åldrar vars syfte i första hand är att stärka 

ungdomsfotbollen inom Gusk. Andres är en av dem. Detta är alltså inget som har beslutats inom laget 

Gusk p09 för att stärka vårt lag med fler träningar. Vi har precis så många träningar som vi vill ha. Vi 

kommer ha tre träningar under förberedelsesäsongen med träningsmatcher och två träningar under 

match-säsongen. Beslutet är helt och hållet taget utifrån vår syn på lagets och barnens bästa. Vi har 

alltid haft oerhört bra uppslutning till träningarna och vi vill att pojkarna ska kunna ha möjlighet att 

utöva andra idrotter om de vill, ha tid för att sköta skolan ordentligt utan stress, och även fritid, som inte 

ska underskattas. Om vi tyckte att det vore fördelaktigt med fler (eller färre) träningar skulle vi haft det. 

Så Fotbollsbolaget har inte extraträningar för vår skull. Deras är till för de som ändå vill träna extra på 

just fotboll och spela med lite nya bekantskaper. Då är Fotbollsbolaget ett bättre alternativ än att de har 

extraträningar med andra föreningar, som dessutom är ännu dyrare. Det är vi tränare helt ense om. 

 

Gemensam aktivitet? 

Vi pratade om att det vore kul att göra nån aktivitet tillsammans med hela laget, utanför fotbollen. Det 

måste inte vara tränarna som kommer med förslag. Vi var alla överens om att vi ska försöka hitta på 

något under året för att ha roligt och stärka sammanhållningen. 

 

 

Kom ihåg att ni alltid kan höra av er om ni har några frågor eller funderingar kring något! 


